
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 24 октября 2012 года  № 140 
п.Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания от 

26 мая 2010 г. № 65 «О предоставлении 

ежемесячной денежной компенсации 

на оплату жилого помещения, отопления 

и освещения отдельным категориям граждан, 

проживающих и работающих в сельской 

местности, рабочих поселках (поселках городского 

типа)»  

 

 На основании постановления Правительства Вологодской области от 

24.09.2012 г. № 1123 «О передаче в собственность области муниципальных  

учреждений и имущества Шекснинского муниципального района, 

предназначенных для осуществления деятельности в сфере 

здравоохранения», руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Представительного Собрания от 26 мая 2010 г.  

№ 65 следующие изменения: 

 абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

 «- медицинским работникам медицинского вытрезвителя, медицинским 

и фармацевтическим работникам, работающим в муниципальных 

образовательных учреждениях, учреждениях социального обслуживания 

населения;». 

 2. Главе Шекснинского муниципального района привести правовые 

акты администрации района в соответствии с настоящим решением. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 

2012 года. 

 
 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В.Е. Полунин 
 


